дружества с общинско участие в капитала, чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация,

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
РЕШИ:

1. Дава съгласие „Пазари Изток” ЕАД, ЕИК: 130138766, да разходва собствени на
дружеството средства в размер до 65 000 лева (шестдесет и пет хиляди лева) без ДДС за
извършване на строително-монтажни дейности на пазар „Ситняково“ – „Зеленчуков сектор“.

2. Разходването на средствата по т. 1 да се извърши при спазване изискванията на Закона
за обществените поръчки.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено на